UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2022

V/v khẩn trương rà soát, tổng

hợp báo cáo kết quả thực hiện

nội dung kết luận của Thanh

tra Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội

           Kính gửi: Sở Lao động -  Thương binh và Xã hội

Ngày 27/10/2022, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số

2823/SLĐTBCH-LĐVL&GDNN trình UBND tỉnh xem xét, ban hành Báo

cáo kết quả thực hiện theo nội dung kết luận của Thanh tra Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội (văn bản đã gửi liên thông trên hệ thống ioffice); về

nội dung này, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến trao đổi như sau:

Ngày 26/9/2022, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 4849/UBND-

KGVX về việc rà soát thực hiện nội dung kết luận của Thanh tra Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội; theo đó, trên cơ sở báo cáo của các sở ngành, địa

phương, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm rà soát, tổng

hợp báo cáo và tham mưu UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội. Do đó, đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

khẩn trương rà soát, tổng hợp chung báo cáo đánh giá kết quả thực hiện theo

nội dung kết luận của Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trên

địa bàn tỉnh và dự thảo báo cáo kết quả thực hiện để tham mưu UBND tỉnh

xem xét, báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày

01/11/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm672

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-31T11:21:00+0700

		2022-10-31T13:56:59+0700

		2022-10-31T13:56:59+0700

		2022-10-31T13:56:59+0700

		2022-10-31T14:07:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!